
 
 
Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 31 maggio 2018 n. 109 con la quale è stato istiutito di n. 
1 Premio di Studio per studenti che risultano immatricolati al Corso di Laurea Magistrale in Matematica per 
l’a.a. 2018/2019, per un importo pari a € 700,00 (IRAP 8.5% inclusa) destinato a studenti particolarmente 
meritevoli per l’impegno e i risultati dimostrati nel percorso degli studi e a favorire il completamento della 
loro formazione; 

CONSIDERATO  che in data 20 dicembre 2018 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 11 luglio 
2018, e che sono pervenute al protocollo dipartimentale n. 3 domande, 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 
Premio di Studio: 

Prof. Luca Lorenzi – Professore Associato SSD MAT/05 – Presidente  
Prof.ssa  Alessandra Aimi – Professore Associato SSD MAT/08 -  Membro 
Prof. Costantino Medori – Professore Ordinario SSD MAT/03 - Membro 

  
 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Roberto De Renzi 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 




		2019-01-15T16:12:02+0100
	IT
	Roberto De Renzi




